

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE

Usuarios Ordinarios



Chihuahua
GOBIERNO DEL ESTADO

**FIBRA ESTATAL
CHIHUAHUA SA DE CV**

FEC151125BQ8

Folio Fiscal:

8129305A-AD65-4080-8D66-365E91631FFC

Fecha y Hora de Certificación:

2019-10-30T14:49:59

No de Serie del Certificado SAT:

00001000000407908743

No de Serie del Certificado del Contribuyente :

00001000000413455725

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Versión: 3.3

CLIENTE

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

RFC: UAC681018EG1

Uso del CFDI: G03 - Gastos en general

FACTURA

FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2019-10-30 13:42:24

LUGAR DE EXPEDICIÓN : 31350

SERIE Y FOLIO : P510207

MONEDA : MXN

FORMA DE PAGO:

01 - Efectivo

MÉTODO DE PAGO:

PUE - Pago en una sola exhibición

TIPO DE COMPROBANTE:

I - Ingreso

Clave Producto o Servicio	No. de Identificación	Clave Unidad	Cantidad	Unidad de Medida	Descripción	Descuento	Precio Unitario	Importe
93161700		C62	1	No Aplica	HA2138283958 Savalza 2 N -S A1		\$ 69.00	\$ 69.00
93161700		C62	1	No Aplica	NA4027352090 Saucillo 4 N -S A1		\$ 69.00	\$ 69.00
93161700		C62	1	No Aplica	OA5001985229 Camargo 2 N-S A1		\$ 69.00	\$ 69.00
93161700		C62	1	No Aplica	PA4005824517 Jiménez 4 NORTE/SUR A1		\$ 94.00	\$ 94.00
93161700		C62	1	No Aplica	SA3002065407 Savalza 4 SUR/NORTE A1		\$ 69.00	\$ 69.00
93161700		C62	1	No Aplica	PA3008608676 Jiménez 3 SUR/NORTE A1		\$ 94.00	\$ 94.00
93161700		C62	1	No Aplica	OA2003551478 Camargo 5 S-N A1		\$ 69.00	\$ 69.00
93161700		C62	1	No Aplica	NA3030510579 Saucillo 3 S -N A1		\$ 69.00	\$ 69.00

CANTIDAD CON LETRA SEISCIENTOS DOS PESOS 00/100.-MXN

Subtotal: \$ 602.00

Total: \$ 602.00



<http://www.paxfacturacion.com/>

Este documento es una representación impresa de un CFDI

1 de 2



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal
A816DDC5-02C2-4354-BB7A-2D358068E709

Lugar de Emisión
34319

Moneda
MXN

Fecha y Hora de Emisión: 2019-10-31T15:12:01
Fecha y Hora de Certificación: 2019-10-31T15:12:02

No. Serie Certificación del SAT: 00001000000405295359
No. Serie Certificación del Emisor: 00001000000404191611

Forma de Pago: (01) Efectivo
Método de Pago: Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante: (I) Ingreso
Serie/Folio: B - 1026766

CLIENTE:
R.F.C. UAC681018EG1
Nombre: Universidad Autonoma de Chihuahua
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Escorza
No Exterior: 900
Centro
Chihuahua
Chihuahua
Mexico
C.P.31000

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	A8D3AFE50AD9CC0E	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86
1	C62	Uno	95111602	7BE039B8E5641285	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	100.86	0.00	100.86

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
A8D3AFE50AD9CC0E	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14
7BE039B8E5641285	Traslado	100.86	002	Tasa	0.160000	16.14

Total con letra:
DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 32.28
RFC proveedor de Certificación: MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	201.72
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	32.28
TOTAL:	234.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|A816DDC5-02C2-4354-BB7A-2D358068E709|2019-10-31T15:12:02|fpfmcHdVp5bxcq9TEE9UrupMKznq0p/HBiyWcwy4QcZJaZONUOgRuuQZ17gOoD0v0y
cvfECeyjco+hUZWXRAyXfM9KyaHCI4V9+nitOsVc8Gn1t0B7MYgaiL/vLhyyC1vCx1S+4nMD2azZRRJ4jKs083lCq/hdRGct0MABomQFB6aeLrL3VO4dzYjUzcVQ1l
bSYIoBKMfppSY3C40/tb1Y4HKQWpQyy7FwusL5G35VDKYC3AmQ8iGAlrfwphbt+CywsOB/eOnNthf/N5oAh+BEIU+24OJUI8cj6YOhTEWuba3Nd3gp7mdcXvuzCgw7GZzc
oVypQL1qEBoX7Sg=|00001000000405295359|

11



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

5F565E0D-E32D-4A20-9154-EB06235E14EF

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-10-31T15:06:00

Fecha y Hora de Certificación

2019-10-31T15:06:01

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 1026748

CLIENTE:

R.F.C. UAC681018EG1
Nombre: Universidad Autonoma de Chihuahua
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Escorza
No Exterior: 900
Centro
Chihuahua
Chihuahua
Mexico
C.P.31000

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACION	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	B52A705D2391D756	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38
1	C62	Uno	95111602	7A088B30F172F15F	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	116.38	0.00	116.38

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACION	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
B52A705D2391D756	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62
7A088B30F172F15F	Traslado	116.38	002	Tasa	0.160000	18.62

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 37.24

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	232.76
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.24
TOTAL:	270.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|5F565E0D-E32D-4A20-9154-EB06235E14EF|2019-10-31T15:06:01|Uv6HeHAALeG2IqET0KaFO3LY2YJ82nUkfZV2Rgj7C37rh0eNPrYqP3f1BLcdd6HIPHS
A8WYrFlzAFK95FXw0K7YEdkus6pFMSHaqdZbf6F+LGmAD8SilyD398H0slqxeukSziWpkAHBpID6VVX2LhH6U3sWxY6ZdECn+dAn8ysFC2gWPKC2asoaE1V96bRMv/WX8T
hHZGJJEIQTW7qsTPZHMc18BT1EVIDJSLILTL07t95C5FED5+rkIL9hTiy+rJxCmO6oTxSKHLI8oHJ1tHl+ulM9KjGPhPCS/4gQ2K16O07YBkw14SZKRvPERmd1X+EplLm
oUqzy78LwclgpGg==|00001000000405295359||



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-YERBANIS No Exterior: KM 143+700
Cuencame
Durango México
C.P.35800

CFDI

Folio Fiscal

71691E48-80D5-48B7-A59C-D6D7CB70622D

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2019-10-31T15:01:34

Fecha y Hora de Certificación

2019-10-31T15:01:35

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 1026737

CLIENTE:

R.F.C. UAC681018EG1
Nombre: Universidad Autonoma de Chihuahua
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
Escorza
No Exterior: 900
Centro
Chihuahua
Chihuahua
Mexico
C.P.31000

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	9D4F6F3C45697DFA	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10
1	C62	Uno	95111602	DE6526D4C5CD96FD	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	118.10	0.00	118.10

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
9D4F6F3C45697DFA	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90
DE6526D4C5CD96FD	Traslado	118.1	002	Tasa	0.160000	18.90

Total con letra:

DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 37.80

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	236.20
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	37.80
TOTAL:	274.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|71691E48-80D5-48B7-A59C-D6D7CB70622D|2019-10-31T15:01:35|FNIbNGsgU7MwCeJOP/naeQLU46Sk/sP68009qMntsyihPZ8fok8okF9JozVaBF3z5
i+cY8z8KJzzuXD4p2HRfGH6ACPYKHVhEpbFpoz30vNSXtjDCeWF0xSVraQwl6VNNsb12k22fko26DZ94PKEQufpuqWturDWiL59pyfjrdzZ6BKUGdoz4n6dPNo9YcRmxUC
xWMTvH18dn4Z2bRkTn4D9+AALi2HtNF/2CKcbc6sNpDzXHilGO3RG3n/nR0pIA+0NvKTyTG2y1p5HNmXWrtijFg16laH28ovol2hTWKBiEB1dA71/Eooq5vZd8b/AG4vB
70YIFyklroeXn4w==|00001000000405295359||